Stowarzyszenie gwarantuje takiej osobie w dwojaki sposób wolność: albo uzyskała da niej zupełną amnestyę, którą wyrobi mu przez swe wpływy i związki, lub też postara się bezwzględnie o materyjalną i inną pomoc i wyprawi osobę tę za granicę.

8) Wszelkie sposoby walki z terrorystami umawia się stowarzyszenie i dekretuje je ustnie. Petersburg, 22 listopada (4 grudnia) 1882 L. S. Pieczęć jest niebieska i przedstawia gołębia z gałązką myrtową w dzióbku. W okół brzęgu znajdują się litery P. Z. N. (powyżej gołębia) a O. B. P. T. (poniżej gołębia).

To tajne anti-terorystyczne stowarzyszenie istnieje podziś dzień. Stowarzyszenie to miało związek z ministrami a nawet z książętami i miało okół miliona rubli kapitału.